ORDENANZA 

Art. 1º)  RATIFÍCASE  en todo su contenido el Convenio Subsidiario de Préstamo 

celebrado entre el Gobierno de la Provincia de Córdoba y el Departamento 

Ejecutivo Municipal de fecha dieciséis  de febrero de 2001 por la suma de $ 

3.400.000 (Pesos  TRES MILLONES CUATROCIENTOS MIL)  el que 

compuesto de diez cláusulas y tres fojas, forma parte integrante de la presente 

Ordenanza.-  

Art. 2º)  AFÉCTASE como garantía de la atención de los compromisos financieros 

asumidos en el convenio ratificado por el artículo precedente , los recursos